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PHYSIOLITH
PHYSIO +>

Ökar skördepotentialen i grödan Komponenter: 
jordförbättrare

innehållande PHYSIO+, marint kalcium
och mikronäringsämnen

KALCIUM (Ca)  
i form av karbonat

MAGNESIUM (Mg) 
i form av karbonat

Physiolith granulat 
Physiolith innehåller aminopurin, som är en 

biologisk substans som på ett naturligt sätt stimulerar 
växten till ökad tillväxt. För att grödan ska kunna 

tillgodogöra sig aminopurinet bättre används 
lättlösligt marin kalk som komplement.

Physiolith ökar jordens bördighet

Ú Förbättrar växtens 
förmåga att ta upp 

näring och ger ökad 
mineralisering 

25,7%
0,6%

INNEHÅLLSDEKLARATION

REKOMMENDATIONER

Oberoende försöksresultat i Sverige
HS Halland, Lilla Böslid 2017

Physiolith har positiv effekt både på 
såbäddens struktur och grödans tillväxt

Ökar skÖrdepotentialen i grÖdan

Källa: INRA

Källa: Agroresources

Ú Ökar grödans 
förmåga att 

tillgodogöra sig 
växtnäring och 

ökar därmed 
skördepotentialen
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Essai Physiolith sur betterave

Rendement net (T/ha)
Sucre (T/ha)

+21%
+16%

43 500 -
43 000 -
42 500 -
42 000 -
41 500 -
41 000 -
40 500 -
40 000 -
39 500 -
39 000 -
38 500 -
38 000 -

+ 5000 kr
+ 4500 kr
+ 4000 kr
+ 3500 kr
+3000 kr
+ 2500 kr
+ 2000 kr
+ 1500 kr
+ 1000 kr
+ 500 kr
+ 0 kr

Konventionell
gödsling

300 kg/ha Physiolith
före sättning

kg
/h

a

Lönsamhet kr/haSkörd kg/ha

43 218 kg/ha

40 064 kg/ha

+4 335kr
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Rendement net (T/ha)
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Fält utan 
stallgödsel och 

pH=6,0

Fält med  
stallgödsel och  

pH=6,0

Mineralisering efter 20 dagar
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Denna produkt finns även för användning i ekologisk odling 
i Sverige, enligt KRAV:s regler. Största tillåtna mängd tillförd 
produkt uppgår i detta fallet till 450 kg/ha/år, utifrån KRAVs 
regler om maxtillförsel av tungmetaller.
Physiolith Physio+ BIO med artikelnummer 53207.

Observera: Varan har en snabb, lättlöslig effekt och är därför 
mycket hygroskopisk. Varan skall därför inte förvaras i 
öppnad säck eller i maskin över natten.

Effektiv CaO=39,5
Neutraliserande värde = 37
Mängd som tränger igenom en 0,160 mm sil 80 %



Ökar skördepotentialen  
i grödan

PHYSIOLITH
PHYSIO +>

1. Optimalt för grödans etablering

2.  Ökar grödans förmåga att ta upp 
växtnäring

3.  Ökar tillgängligheten  
av näringsämnen

Marint kalcium, ett reaktivt kalciumkarbonat, stärker 
strukturen i såbädden

Ú  Ger tidig och större rotutveckling

Physiolith ökar grödans förmåga att ta upp växtnäring

-  Rikt på Ca, Mg och essentiella mikronäringsämnen

-  Höjer pH i såbädden och ökar jordens mineralisering

Ú  Ökar grödans näringsupptag

Tack vare sammansättning med Physio+ (patent 
9707222) aktiverar Physiolith kalciumupptagningen, 
vilket främjar tidig rotutveckling.

Ú  ökar grödans förmåga att ta upp växtnäring

Physio+ : 
Marinkalcium för maximal tillväxtMarinkalcium

PHYSIO+

1.  Säkerställer  
etableringen 3.  Stimulerar 

grödans  
rotutveckling

2.  Ökar tillgängligheten av 
näringsämnen Stjälkar + blad

Rötter

90 100 110 120 130

Kontroll = bas 100

Kontroll 
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+28%Physiolith
Ökar skördepotentialen  

i grödan

Physio+ inverkan på utvecklingen
(källa: Villais, Rennes universitet, rajgräs)

Positiv inverkan på rottillväxten
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